UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

EDITAL N. 02/2022 – CCCV

Resultado dos aprovados para realização dos Testes de Habilidades
Específicas  – THE dos Cursos Superior de Canto,  Composição e
Regência,  Instrumento  e  Licenciatura  em  Música  do  campus  de
Curitiba  I  (Embap)  e  dos  Cursos  de  Artes  Cênicas,  Dança
(Bacharelado),  Dança (Licenciatura) e Música Popular do  campus
de Curitiba II (FAP), do Processo Seletivo de Ingresso (Vestibular
Especial) nos Cursos de Graduação da Unespar referente às Vagas
Remanescentes do PS1 para o ano letivo de 2022.

A Professora  Áurea  Andrade  Viana  de  Andrade,  Coordenadora  Geral  da  Comissão  Central  de
Concurso  Vestibular  da  Universidade  Estadual  do Paraná  -  CCCV,  no uso  de suas  atribuições
legais,

TORNA PÚBLICO:

Pelo  presente  Edital  o  resultado  dos  aprovados  para  a  realização  dos  Testes  de  Habilidades
Específicas  –  THE  dos  Cursos  Superior  de  Canto,  Composição  e  Regência,  Instrumento  e
Licenciatura em Música do campus de Curitiba I (Embap) e dos Cursos de Artes Cênicas, Dança
(Bacharelado), Dança (Licenciatura) e Música Popular do campus de Curitiba II (FAP), relativos ao
Processo Seletivo  de  Ingresso  (Vestibular  Especial)  nos  Cursos  de  Graduação da  Universidade
Estadual do Paraná referente às Vagas Remanescentes do PS1 para o ano letivo de 2022, conforme
lista em anexo.

Art. 1º Os Testes de Habilidades Especificas – THE serão realizados entre os dias 22 e 24 de
fevereiro de 2022, de modo presencial e on-line.

§ 1º. 1 Os(as) candidatos(as) classificados(as) para THE dos cursos, Superior de Canto, Composição
e Regência, Instrumento e Licenciatura em Música do campus de Curitiba I (Embap), farão o THE
de modo presencial, nos dias 22 e 23 de fevereiro de 2022;

§ 2º. Os(as) candidatos(as) classificados(as) para THE dos cursos Bacharelado em Dança,
Licenciatura em Dança e Música Popular do Campus de Curitiba II (FAP) farão o THE de modo on-
line, entre os dias 22, 23 e 24 de fevereiro de 2022.

§ 3º. Os(as) candidatos(as) classificados(as) para THE do curso Bacharelado em Artes Cênicas, do
Campus de Curitiba II (FAP), farão o THE de modo presencial, entre os dias 22, 23 e 24 de

fevereiro de 2022.

Art. 2º As instruções para realização dos Testes de Habilidades Especificas – THE encontram-se no
item  9  do  Edital  19/2021  de  Abertura  das  Inscrições,  disponível  no
https://vestibular.unespar.edu.br/arquivos-vestibular-especial-2022/editais/ e   no  Manual  do  THE,
disponível no https://vestibular.unespar.edu.br/arquivos-vestibular-especial-2022/the

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se
Campo Mourão, 17 de fevereiro de 2022.

Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade,
Coordenadora do Concurso Vestibular
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
PORTARIA N.º 762/2020 REITORIA/UNESPAR

https://vestibular.unespar.edu.br/arquivos-vestibular-especial-2022/the
https://vestibular.unespar.edu.br/arquivos-vestibular-especial-2022/editais/

CAMPUS CURSO GRAU TURNO INSCRIÇÃO NOME INSTRUMENTO
Curitiba I (Embap) Canto Bacharelado Tarde 128.15892-6 ELISAMA FERNANDA KOPPE
Curitiba I (Embap) Canto Bacharelado Tarde 128.14339-4 GABRIEL GEBER BLINDER
Curitiba I (Embap) Canto Bacharelado Tarde 128.16265-4 LEOR DURAN PEREIRA DA SILVA
Curitiba I (Embap) Canto Bacharelado Tarde 128.16054-1 LÍVIA RIBEIRO SILVA
Curitiba I (Embap) Canto Bacharelado Tarde 128.14500-4 MARIA PAULA PRADO DE MORAES PIRAJÁ
Curitiba I (Embap) Canto Bacharelado Tarde 128.15293-2 RAFAELA FERREIRA CARVALHO
Curitiba I (Embap) Canto Bacharelado Tarde 128.14189-0 VANESSA IGNATOWICZ SILVA
Curitiba I (Embap) Canto Bacharelado Tarde 128.14492-0 WILLIAM WAGNER RODRIGUES CORREA
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.16041-8 BRUNO SCHROEDER violão
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.14582-4 CESAR MATOSO flauta transversal
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.15884-2 CHRISTIAN PHILIPPE NUNES DE LIMA piano
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.13980-7 DIMAS PEREIRADE SOUZA clarinete
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.13922-8 ELIABE VENTURA RIBAS piano
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.16348-0 ELIEL VIEIRA piano
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.16396-0 GABRIELLI PANEK flauta transversal
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.15107-6 IAN SCHMOELLER piano
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.15988-0 JEAN CARLO DALEFFE DA SILVA violão
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.15363-0 JEAN WAGNER DE ARAUJO canto
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.14907-8 LOURENÇO DE PAULA FOGAÇA guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.14234-1 LUCAS CARLOS CHAGAS violão
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.15828-3 LUIZ CARLOS HOELSCHER MIZERSKI trompete
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.14810-9 MARCOS PAULO DA SILVA FERREIRA piano
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.14052-3 NATAN LUIZ ALBUQUERQUE piano
Curitiba I (Embap) Composição e Regência Bacharelado Manhã/Noite 129.15522-1 RAQUEL DE LIMA CORDEIRO violino
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15934-1 ANA CLAUDIA ALMEIDA DO CARMO GOMES piano
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.16158-6 ANGELOS MARTINS DA SILVA violino
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15464-0 BARBARA RAMOS DOS SANTOS piano
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.16197-9 CARLOS AUGUSTO BRAGA DE ARAUJO violão
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15688-0 CARLOS EDUARDO MOREIRA DE ANHAIA bateria
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14144-5 DAVI FRITZEN piano
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.16271-0 DAVID ALMEIDA ROCHA viola (de arco)
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15705-2 GABRIEL CANDIDO VELOSO violino
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.16476-4 GABRIEL DA MAIA LASKOSKI contrabaixo acústico com arco
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15820-6 GABRIEL LOPES bateria
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15794-6 GUSTAVO FILIPE DE VERAS bateria
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15415-9 GUSTAVO HENRICK PEREIRA violão
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.16321-6 HEITOR AMORIM CARNEIRO LEITE violoncelo
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15888-5 ISAAC DUIM DIAS guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14067-4 JHONATHAN MATHEUS DA SILVA viola (de arco)
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14174-0 JOANA CAROLINE IGNATOWICZ E SILVA piano
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14471-1 JOÃO FABIO LOURENÇO DOS SANTOS trompete
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15908-7 JOAO VITOR DA SILVA JUNIOR fagote
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15325-0 JOHANN MATHEUS ROEHRIG DOMINGUES DOS SANTOS guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14316-5 JOSÉ LUCAS GOULART trombone
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15960-6 JULIANO BERNARDO DA SILVA piano
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14575-9 KAUE SOUSA DE JESUS trompete

Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.16268-1 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS violão
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14140-5 MAURICIO DOMINGOS RICARDO FILHO violoncelo
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.16249-5 PATRICK CORDEIRO GARCIA guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14320-3 RODRIGO JANISZEWSKI SIQUEIRA MENDES guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.15063-0 SAMUEL PHELLIPE PEREIRA PORTES violoncelo
Curitiba I (Embap) Instrumento Bacharelado Tarde 130.14172-0 VICTOR HUGO DA SILVA violino
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14889-8 ANDRÉ ALVES CORREA tuba
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15142-0 ANDREY COSTA PONTES trompete
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16274-9 ARTHUR HENRIQUE PEDRO guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16156-5 AYSLLAN GARCIA SILVA violoncelo
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14564-0 CESAR MATOSO JUNIOR clarinete
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14682-3 ELISE PIASSON piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.13768-8 ELISEU RAFAEL trombone
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.13979-0 ELVIS WILLIAM DA SILVA trompete
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15197-1 ENZO VINICIUS RIBAS PEREIRA piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14207-9 ERIK BORDEZ DA SILVA guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14304-6 ÉVELI BIANCA DA SILVA DE ALMEIDA violino
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16073-4 FABIO SAMUEL PREU flauta transversal
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14735-0 GABRIEL FRANCISCO DA SILVA CARLOS tuba
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14954-0 HENRIQUE MAXIMILIANO DOS SANTOS guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15475-7 JONAS SATELIS DE CARVALHO trombone
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16433-0 JULIA CAROLINE FAGUNDES PEREIRA violão
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14870-0 JULIO CESAR DE FARIA bateria
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.13686-7 KLAITON THAILOR DA CRUZ tuba
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14350-7 LARISSA MAYARA FERREIRA DA SILVA piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14128-8 LAURA CAPOTE DA CONCEIÇÃO SOARES violoncelo
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14910-8 LUAN DOS SANTOS SILVA saxofone
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15851-0 LUCAS BACH TIXILISKI guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16050-8 LUCAS HENRIQUE MORKING RAMOS violão
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16279-9 MAIK OLHER CHAVES piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14258-0 MARCELO AUGUSTO SENA RIBEIRO DE CAMPOS piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15139-2 MAURILIO DE OLIVEIRA SIMOES violão
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15696-8 MIGUEL ALBERTO HERNANDEZ VALLECILLA piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14983-5 NATÃ ALVIM DA SILVA violino
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14756-6 NIEPSON RAMOS RAUL violão
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16334-3 PETERSON GABRIEL DA COSTA BUENO violino
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16020-3 RODES PIRES RIBEIRO piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15613-2 RUDSON SOUZA SILVA guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.14191-5 SILVIO MIRANDA JUNIOR piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15148-0 TIAGO JOSÉ BORGES DE SOUZA piano
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.16344-1 VYTORIA KAROLINE CORONADO FELIX guitarra elétrica
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.13682-7 WILLIAN GIOVANNI COSTA saxofone
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15454-0 YURI BORMANN PASSOS contrabaixo acústico com arco
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15623-0 YZABELLY CAMILO DE SOUZA E SILVA violão
Curitiba I (Embap) Música Licenciatura Noite 132.15448-2 ZHOU KA SHEN piano
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15082-0 ANA CAROLINA RODRIGUES SOUZA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15251-0 ANA CAROLINE FONSECA DE ARAÚJO

Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14371-8 ANGELINA RODRIGUES
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16233-0 BIANCA MEIRA GRITTEN
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16179-6 BRUNA DAL PRÁ DALL'AGNOL
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16094-5 CAMILE ALEXSANDRA TUSSET
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14798-3 DANIEL CARDOSO MONTALVÃO MATIAS
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16164-8 DANIEL MARIA DE CRISTO NETO
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15833-8 DANIEL NEKATSCHALOW BONFIM
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16081-7 DENISE WESTPHALEN DE SOUZA RAMALHO
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.13927-4 EDUARDA XAVIER DOS SANTOS
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16358-4 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS MAYER
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14243-6 FRANCIELI APARECIDA KOSNIYZEKO DOS SANTOS
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14613-0 GABRIEL SPANAMBERG SILVEIRA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14466-7 GABRIELA VIEIRA DA SILVA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16168-8 GHUSTAVO DOMBROSKI DE OLIVEIRA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16449-3 GIDIANE APARECIDA RIPKA RAMOS
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16374-0 GISELE DIAS FIGUEIREDO
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16395-7 GUSTAVO  SCHNORR BAPTISTA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14389-6 HELLEN DA COSTA DA SILVA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15444-7 JEAN LUCAS FERNANDES DE ARAUJO
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14165-5 JEFFERSON CARLOS TEIXEIRA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16127-5 JOAQUIM FRANCISCO WORMS COSTA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15962-0 JOSEANE APARECIDA PESUSCHI
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15697-2 KAIO SADAKI CARVALHO NAGATA BARBOZA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14698-6 KAUANY FREITAS KOGA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15570-9 KRISTY RAFAELA BOSTELMANN
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14106-6 LAURA BEATRIZ SILVA VEIGA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15566-0 LETÍCIA VICTÓRIA HILGEMBERGE
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14321-7 LUCIANA CAROLINE DIAS REISDORFER
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15303-7 MARIA ELVIRA RADIN DE ALMEIDA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15016-3 MARIA VITÓRIA COSTA DOS SANTOS
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16087-7 MORONI HENRIQUE FERRETTI PEREIRA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15312-5 PEDRO HENRIQUE SOARES GAETA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14120-2 RÉGIS ZEM GUIMARÃES
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.14662-1 RHAYANE DE CAMARGO WERGENSKI
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.15367-6 TAFINIS DE SOUSA DA SILVA
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.13955-9 THALLYSSA CRISTINI DE MENEZES
Curitiba II (Fap) Artes Cênicas Bacharelado Tarde 133.16365-2 VITÓRIA MARIA GUNSCH REBELATTO
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.15209-2 BRENDA ELISA WOITCH MIQUELETTO
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.14947-0 EVELIN PRISCILA DE OLIVEIRA SEZILIO
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.13867-2 GABRIELA DOS SANTOS SIMIÃO.
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.14620-1 GIOVANNA RAFAELA DE LIMA
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.14482-6 ISABELA DA COSTA MARQUES
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.15543-7 JONATAN WILLIANS DIEGUES CANCIO DOS SANTOS
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.16376-3 LAURA VITÓRIA RAFAEL DOARTE
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.15540-7 MARIA FERNANDA GIRALDELLI
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.14823-6 NATÁLIA RECHE VALIM
Curitiba II (Fap) Dança Licenciatura Manhã 138.14240-9 TANIA MONTEIRO BRANDAO

Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15973-5 ADEMILSON LEITE OLIVEIRA
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15553-0 AGATHA ROBERTA GOELLNER SCHMIDT
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15564-8 ANA PAULA OLIVEIRA DE ALMEIDA
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15432-6 ANA SILVIA RIBEIRO
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15710-1 BRUNA PAIVA FERRETTI
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15222-3 BRUNNA NICÓLI VICENTE COUTO
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15536-3 CIBELY RIBAS DIAS
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14446-8 EMANOELLY SILVESTRI MACHADO
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14444-8 GEOVANA PATRICIO FIGUEIREDO
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.16446-0 HELOISA DIAS VOLPATO
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.16402-8 JENNIFER NAYARA BELTRÃO LOPES GUEIS
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14016-4 JULIA ALTOÉ SCARAMUSSA
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15382-0 KAILANI MARIA SILVA DOS SANTOS
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15308-4 KARINA DA SILVA COSTA
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14951-2 LAURA PRADELLA DE JESUS
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15266-6 MAJO ROCKENBACH DE FARIAS
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14455-6 MARCELY MARTINS DE OLIVEIRA
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14442-8 MARIA LUIZA CLOQUE DA SILVA
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14874-1 MARIANA EMILY KOPSCH
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14894-8 MURIEL SMANIOTTO CIERNIAK
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.14008-6 TATIELI CALDART PAGLIARI
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.15398-8 VANESSA MARIA LINNE NOBRE
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.16142-9 VITÓRIA CAROLINA BAGESTÃO
Curitiba II (Fap) Dança Bacharelado Manhã 139.16072-6 WENDY NICOLY MELO DA SILVA
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15721-7 BÁRBARA DE PAULA NEVES Canto
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.14453-3 BRUNO JACHTCHECHEN DA SILVA LIMA Violão
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.16347-0 CAROLINA MASSOCATTO PORTO Violão
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15661-2 DANILO DE ARAÚJO LOPES Violão
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.14269-7 DAVI BATISTA FERNANDES CORRÊA Bateria
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15594-0 GABRIEL ALMEIDA BASTOS Guitarra elétrica
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.16070-3 GABRIEL MAIA IGNACZUK Violão
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.14717-2 GABRIELA CRISTINA TERZIAN Canto
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15155-8 JOÃO GUILHERME DE CASTRO Piano
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15667-2 JOÃO PEDRO MARTINS DA SILVA Guitarra elétrica
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.16256-1 JOSÉ PEDRO FIGUEIREDO GUIMARÃES Canto
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15289-0 LUCAS CORRÊA DE SOUZA Percussão
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15544-9 MARCELO AUGUSTO FARIAS MARTINS Bateria
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15642-6 MATHEUS DANIEL DA SILVA PORTO Cavaquinho
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15345-4 MURILO MACARI DA SILVA Baixo elétrico
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.15920-1 VINICIUS TOSTO SOARES Piano
Curitiba II (Fap) Música Popular Bacharelado Tarde 141.14943-1 YURI MARCELO RONQUI Guitarra elétrica

	EDITAL N. 02/2022 – CCCV
	TORNA PÚBLICO: